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Pajarinselkä

Hiekanpäänselkä

S445+395
Syrjäsalmen ratasilta (1967)

Teräksinenen jatkuva levypalkkisilta
Jm=36,0+45,0+36,0;

vapaa korkeus=11,0 m;
vapaa leveys= 43,5 m

Silta puretaan

S445+395
Syrjäsalmen ratasilta

Jännitetty betoninen palkkisilta
Jm=25,25+31,50+31,50+31,50+25,25;

vapaa korkeus=xx,x m;
vapaa leveys= 30,4 m

Uusi silta

Purettava raide

Purettava raide

Ei asemakaavaa

Ei asemakaavaa

Ei asemakaavaa

Ei asemakaavaa

V6

V6

Syrjäsalmi

Syrjäsalmen silta (1959)

Teräsbetoninen jatkuva
kotelopalkkisilta

Jm=32,60+44,00+32,60;
vapaa korkeus=5,80 m;
vapaa leveys= 39,50 m

nyk. silta, ei toimenpiteitä

Vedenkorkeudet (N2000)

HW=+80,13
MW=+79,79
NW=+79,51

S446+070
Huvilan alikulkusilta (2010)

Teräsbetoninen laattakehäsilta
Jm=4,50;

vapaa korkeus=3,45 m;
vapaa leveys= 4,00 m

nyk. silta, ei toimenpiteitä

Pohjavesialueen
raja

Ukotii-Papinniemenkangas

Pohjavesialue
1-luokka

Hongikon-Välikangas
Pohjavesialue
2-luokka

260-405-23-51

260-405-23-47

260-405-1-24

260-405-1-24

260-405-23-47

260-405-23-51

260-421-14-43

260-421-14-44

260-421-14-44

260-421-14-43

260-421-14-15

260-421-14-15
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446-4

446-5
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445-5 445-6A
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445-13

445-14 445-15 445-16 446-1

445-9B 445-10B 445-11B 445-12B 445-13B 445-14B 445-15B 445-16B
446/1B

Uusi raide

NATURA200-alue

LUONNOS

MITTAKAAVA

SUUNN.

TARK.

TARKASTAJA

HYV.

LV HYV.

PAIKKA

MUUT.

TILAAJA

PIIRT.

SELITYS

HANKE TAI RATAOSA

PIIR.NROLAJI MUUT. LEHTI LEHTIÄ

PVMTEHNYTPVM HYV.

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

HYV.

KOORDINAATTI-

RATAOSAN NRO
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Suunnitelmakartta
Kmv 444+600-446+300

Lunastettava alue

Työnaikainen käyttöoikeus

Rakennettava raide

Purettava raide

Uusi sähköratapylväs

Purettava sähköratapylväs

Nykyinen sähköratapylväs

Nykyinen rautatiealueen raja

Rautatiealueen raja (uusi)

4978722400


